
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30 A  Viersener TV R

I II III IV V VI Punkte
66 58 84 62 60 19

1546
15:21

╳

9
2
10

3
12

5
14

6
15

7 Auszeit

6:10
15:21

Ende
14:44 B  TV Möncheng… S

I II III IV V VI Punkte
49 54 60 31 55 43

25

1
13

6
14

7
16

9
18

11
25

12
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:47 B  TV Möncheng… R

I II III IV V VI Punkte
31 55 80 49 54 43

25

╳

10
25

1
15

3
20

5
22

6
23

7
24

Auszeit

15:13
24:21

Ende
15:09 A  Viersener TV S

I II III IV V VI Punkte
38 66 46 32 58 84

2160
15:17

1
9

2
15

4
16

6
18

7
19

8
21 Auszeit

9:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 9 wU18
Frauen

A  Viersener TV vs. TV Mönchengladbach Hardt B
Spiel 42 10.03.2024 13:30 Uhr

Theo-Hespers Gesamtschule
41068 Mönchengladbach

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Viersener TV 10/14

19 Bartos, Collien X
32 Krutsch, Diana X
38 Mollberg, Lea X
41 Thyssen, Lea
46 Pierre, Zoey Eivissa X
58 Peeters, Jada X
60 Fiedler, Rihanna X
62 Kücükdag, Roza X
66 Celik, Yaprak X
84 Daniels, Lena X

A  Libero

A  Offizielle

T Bourokostas, Elena M…

C

B  TV Möncheng… 11/14
12 Aouini, Iman
31 Schillings, Lina X
40 Eßer, Helen
42 Chokri Mohamed, …
43 Tataroglu, Asya Zara X
44 Zaborowski, Rosa
49 Kuscu, Zeynep X
54 Coulen, Leonie X
55 Kaschubowsky, Jasmin X
60 Gherasim, Dumitrela-… X
80 Megow, Johanna X
B  Libero
12 Aouini, Iman
B  Offizielle
T Hohensee, Luca

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  Viersener TV
TV Möncheng…

B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 15 1 74 25 1 0 0
1 1 0 21 2 22 25 1 0 2

3
3 2 0 36 96 50 2 0 2
Start: 13:30 Ende: 15:09 Dauer: 1:39

Sieger: TV Mönchengladbach Hardt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Xheli , Naime 1
2 Wochnik, Maja 2

Schr. Kocatepe, Meryem
Assist. Uckermann, Ella

Dokument erstellt: 10.03.2024 15:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


