

Bezirksliga 9 wU18

Frauen

(A) Viersener TV vs. TV Mönchengladbach Hardt (B)

Spiel 42

10.03.2024 13:30 Uhr

Theo-Hespers Gesamtschule 41068 Mönchengladbach



_			S		art :30	(A	Vier	sener	TV	R		ide :44	В	TV Mö	öncher	ng	s	
		ufschlagfolge	A	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
βL	Startaufstellung		ĮŤ.	66	58	84	62	60	19		49	54	60	31	55	43		
I II		Spielernr.	Ŀ						46	15							25	
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						15:21]	
_			-															
		1. 5. 2. 6.	1	X 9	2 10	3 12	5 14	6	7	Auszeit	1 13	6 14		9 18	11	12	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	_	פ	10	12	14	15)		6:10 15:21	13	14	10	10	25			

S		art :47	В	TV Mö	ncher	ıg	R		ide :09	Œ	Vier	sener 1	ΓV	s
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	31	55	80	49	54	43		38	66	46	32	58	84	
<u> </u>							25					60		21
Z												15:17		
2	X 10	1 15			6 23	7 24	Auszeit	1 9	2 15	4 16	6 18		8 2D	Auszeit
	10 (5)						15:13 24:21)	9:13

(A) Viersener TV

T Bourokostas, Elena M..

	А	ufschlagfolge	S	T	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
gun	St	artaufstellung Spielernr.	т.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	-	7							-														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

				$\overline{}$			12	Aouini, Iman	
				19	Bartos, Collien	Χ	31	,	Х
				32	Krutsch, Diana	X	40	•	Ť
				38	© Mollberg, Lea	X	42		+-
				41	Thyssen, Lea		43		Х
				46	Pierre, Zoey Eivissa	X	44		÷
				58	Peeters, Jada	X		Kuscu, Zeynep	Х
				60	Fiedler, Rihanna	Χ		Coulen, Leonie	X
				62	Kücükdag, Roza	Χ		Kaschubowsky, Jasmin	X
				66	Celik, Yaprak	Χ	60		X
nisse				84	Daniels, Lena	Χ	80	,	X
TV M	öncl	nen	g	(A)) Libero		B) Libero	
	B)		_			12	Aouini, Iman	Т
Dauer	Р	G	W A	(A)) Offizielle		B) Offizielle	
74	25	1	0 0	T	Rourokostas Elena M	T	Ŧ	Hohensee Luca	一

10/14

B TV Möncheng...

T Hohensee, Luca

11/14

				Sa	nkti	ktionen							
V	,	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						

1	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Xheli , Naime		1				
2	Wochnik, Maja		2				
			Schr.	Kocatepe, Meryem			

Assist. Uckermann, Ella

Dokument erstellt: 10.03.2024 15:12 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

22

Satz

1

2

3

Start: 13:30 Ende: 15:09 Dauer: 1:39 Sieger: TV Mönchengladbach Hardt 2:0

A Viersener TV

2 1 0 15

1 1 0 21

3 2 0 36

96 50 2 0 2

25 1 0 2

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP